АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2021
	№ 63

	г. Лихославль

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Лихославльского района Тверской области

Рассмотрев протесты прокуратуры Лихославльского района от 19.04.2021 № 47а-2021, руководствуясь законом Тверской области от 23.12.2020 № 81-ЗО «О внесении изменений в статьи 2 и 4 закона Тверской области «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области и органами государственной власти Тверской области», администрация Лихославльского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Лихославльского района Тверской области от 08.11.2019 № 349-1 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;

постановление администрации Лихославльского района Тверской области от 08.11.2019 № 349-2 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

постановление администрации Лихославльского района Тверской области от 08.11.2019 № 349-3 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»;

постановление администрации Лихославльского района Тверской области от 08.11.2019 № 349-4 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности либо о несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»;

постановление администрации Лихославльского района Тверской области от 08.11.2019 № 349-5 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

постановление администрации Лихославльского района Тверской области от 08.11.2019 № 349-6 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Лихославльский район»;

постановление администрации Лихославльского района Тверской области от 08.11.2019 № 349-7 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Лихославльский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Наша жизнь, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского района
	О.Б. Громова